
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

N° 

78 

72 

56 

1 

77 

6 

18 

92 

28 

62 

9 

63 

7 

15 

43 

71 

8 

88 

93 

87 

74 

97 

11 

Nombre 

LEONARDO ROBERI 

FRANCO  MORATA 

LUCIANO PAOLI 

ARIEL PAVON 

AGUSTIN MARTIN 

BAUDO MATIAS 

FERNANDO  SANCHEZ 

BIOLATTO MARCOS 

PRINCIPE JUAN 

NICOLAS  GRANJA 

LUIS PAVON 

JAVIER  PANELLI 

ARIEL  MANELLI 

CRISTIAN  ROVIRA 

JOAQUIN HONGN 

FABIO IBARBORDE 

GERMAN DAMICO 

MICHEL  GUILLEMOT 

ISMAEL RE 

MARIO BRUNATTO 

LOVECCHIO CRISTIAN 

OSCAR  CERVERA 

JORGE PEREZ 

Mejor T° total 

1:58.734 

1:59.028 

1:59.393 

1:59.463 

1:59.473 

1:59.567 

1:59.981 

2:00.117 

2:00.121 

2:00.152 

2:00.278 

2:00.341 

2:00.498 

2:00.521 

2:00.552 

2:00.849 

2:00.897 

2:00.951 

2:01.031 

2:01.466 

2:01.542 

2:01.811 

2:01.878 

En sesión 

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIF T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIF T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIF T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

CLASIF T CLASE 1  

CLASIF T CLASE 1  

CLASIFICACION T CLASE 1  

Make 

LOPESTRI MOTORSPORT 

MAIDANA COMPETICION 

MAIDANA COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

GIORDANO JR TEAM 

JUAREZ COMPETICION 

SANCHEZ RACING 

BERNARDI COMPETICION 

RAGAZZINI CHASIS 

FLORES MOTORSPORT 

ZANETTI RACING 

TEAM PASINI DESING 

MANELLI COMPETICION 

LARRAZA COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

EL VASCO COMPETICION 

GIORDANO JR TEAM 

GUSTAVO RE COMPETICION 

FLORES MOTORSPORT 

BRARDA TEAM 

LEIMGRUBER COMPETICION 

 

Notificaciones 
0  AUTO 72 ,74 Y 56 + 15 PUESTOS DE RECARGO POR ART12.G. 

Impresos: 7/3/2021 09:13:26 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

6-7 MARZO APICER  

T CLASE 1 

CLASIFICACION GRAL T CLASE 1 

OSCAR CABALEN 4,342 km 


